砂川市規則第２５号

令和 ６年 ４月２４日

砂川市農業委員会規則の一部を改正する規則をここに公布する。

砂川市長  飯  澤  明  彦

（ 別        紙 ）

砂川市農業委員会規則の一部を改正する規則

砂川市農業委員会規則（平成12年規則第45号）の一部を次のように改正する。

 第29条の見出しを「（文書事務の取扱い）」に改め、同条に次の１項を加える。

２ 前項に定めるもののほか文書事務の取扱いについては、砂川市文書事務取扱規程（令和

６年訓令第17号）の例による。

 第30条を削り、第31条を第30条とし、第32条から第34条までを１条ずつ繰り上げる。

附 則

この規則は、令和６年４月２５日から施行し、令和６年４月１日から適用する。